

JKP Holding 2021 ApS

Havrevænget 7, 6971 Spjald

CVR-nr. 42 73 10 21

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024.

Jimmy Korsholm Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	JKP Holding 2021 ApS Havrevænget 7 6971 Spjald
	CVR-nr.: 42 73 10 21
	Stiftet: 4. oktober 2021
	Hjemsted: Spjald
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
Direktion	Jimmy Korsholm Pedersen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i SteelXperts ApS. SteelXperts ApS producerer specialfremstillede stålkonstruktioner til mejerier og bryggerier samt andre virksomheder indenfor fødevarer- og nydelsesmiddelindustrien. Selskabet leverer også komponenter og anlæg til bl.a. teknologiske institutter samt entreprenør- og emballageindustrien.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter.

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 479 t.kr. mod et overskud sidste år på 476 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 893 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 42,9 % af de samlede aktiver på 2.079 t.kr., hvilket er en stigning på 23,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Administrationsomkostninger	-13.660	-15.360
Resultat før finansielle poster	-13.660	-15.360
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	600.000	600.000
Finansielle omkostninger	-107.034	-108.572
Resultat før skat	479.306	476.068
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	479.306	476.068
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	357.306	476.068
Disponeret i alt	479.306	476.068

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.078.528	2.078.528
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.078.528</u>	<u>2.078.528</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.078.528</u>	<u>2.078.528</u>
Aktiver i alt	<u>2.078.528</u>	<u>2.078.528</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	730.534	373.228
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>892.534</u>	<u>413.228</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	694.391	830.890
Anden gæld	300.000	600.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>994.391</u>	<u>1.430.890</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	165.000	165.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.185	8.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.968	34.010
Anden gæld	13.450	26.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>191.603</u>	<u>234.410</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.185.994</u>	<u>1.665.300</u>
Passiver i alt	<u>2.078.528</u>	<u>2.078.528</u>
1 Medarbejderforhold		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	-102.840	0	-62.840
Overført via resultatdisponering	0	476.068	0	476.068
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	373.228	0	413.228
Overført via resultatdisponering	0	357.306	122.000	479.306
	40.000	730.534	122.000	892.534

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober	<u>2.078.528</u>	<u>2.078.528</u>
Kostpris 30. september	<u>2.078.528</u>	<u>2.078.528</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>2.078.528</u>	<u>2.078.528</u>

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitut	859.391	165.000	694.391	136.499
Anden gæld	<u>300.000</u>	<u>0</u>	<u>300.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.159.391</u>	<u>165.000</u>	<u>994.391</u>	<u>136.499</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 859 t.kr., er der givet pant i kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 2.079 t.kr.

Endvidere er der til sikkerhed for anden gæld 300 t.kr. givet sekundær pant i ovenstående kapitalandele.

Selskabet kautionerer begrænset for maksimalt 15 % af bankgæld til Vestjysk Bank i Steelxperts ApS, hvor den samlede gæld pr. 30. september 2024 udgør 3.822 t.kr

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på 74 t.kr., der ikke er indregnet i balancen pr. 30. september 2024, idet der ikke er tilstrækkelig sikkerhed for, hvornår skatten aktualiseres.
